
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocel Žárově pozinkovaná BS EN10346 2009, DX51DZ275 

Tloušťka oceli 0,6 mm 

Mechanické vlastnosti Vhodné pro zpracování všemi běžnými způsoby (střih, ohýbání, tvarování, 
svařování horkým vzduchem). 

Minimální teplota ohybu Minimum 5°C 

Odolnost proti korozi 1 000 hodin vlhkosti a soli ve spreji 

Tloušťka folie Spectraplan 0,6 mm 

Polymer Termoplastický elastomer (TPE) 

Povrchová úprava Hladká 

 

     

Technický list 
 

Spectraclad – poplastovný TPE plech 
 

• Spectraclad je oboustranně žárově pozinkovaný plech 

opatřený na lícové straně nalaminovanou TPE fólií. 

• Poplastovaný plech Spectraclad se vyrábí v deskách o 

rozměru 2x1m 

• Vyznačuje se vynikající adhezí mezi TPE folií a plechem, 

výbornou svařitelností s hydroizolačními TPE fóliemi. A 

zajišťuje, že je střešní instalace plně hydroizolační.  

• Výrobek se dále používá pro výrobu profilů z 
laminovaného plechu, které slouží jako kotvící a 
dokončovací prvky hydroizolačních střešních systémů na 
bázi TPE a pro výrobu dalších klempířských prvků. 

Poplastovaný TPE plech 

 

 

 

 
 
 

Tloušťka membrány 0,6 mm  

Tloušťka plechu 0,6 mm 

Šíře 1 m 

Délka 2 m 

Barva Světle šedá 

 

Ačkoliv je věnována veškerá pozornot tomu, že informace v tomto technickém listu jsou správné a aktuální, není tento technický list určen k tomu, aby tvořil součást jakékoliv smlouvy k realizaci nebo 
objednávky, či aby byl považován jako podklad pro poskytnutí záruky na dílo, která je tímto výslovně vyloučena. Případní odběratelé našich produktů by měli proto u dané společnosti ověřit, zda od 
vydání tohoto technického listu nedošlo k nějakým změnám ve specifikaci, podrobnostech aplikace nebo něčem jiném.  
 

 

Vlastnosti & Výhody 
 

• Jemná elastická úprava 
• Trvanlivost a vysoká odolnost vůči 

UV záření 
• Dobré mechanické vlastnosti a 

celkový výkon produktu 
• Účinná a bezpečná instalace 
• Bezpečná kvalita sváru švů 
 

Popis výrobku 

Detaily produktu 
 

Technické parametry 

http://www.google.co.uk/url?sa=i&rct=j&q=nbs&source=images&cd=&cad=rja&docid=4LTPuGv8e6E-UM&tbnid=ceejwovpO7pjdM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.keymer.co.uk/news/178/&ei=YKo0UfHCL4OmiQLy_4DoCw&psig=AFQjCNHVOV15F9t7Qy5g7ZuNRPFWUomn0g&ust=1362492376659877
http://www.spectraroof.co.uk/pages/spectra_roof_homepage/product_library/efficient_and_safe_installation/default.aspx
http://www.spectraroof.co.uk/pages/spectra_roof_homepage/product_library/secure_seam_welding/default.aspx

